[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.06.2012 г.
                                 №  783

г. Цимлянск

О внесении изменений в постановление

Администрации района от 04.09.2007 г. № 1493

«О создании межведомственной комиссии
по  продовольственной безопасности и качеству

пищевой продукции, реализуемой на территории

Цимлянского района»

В  связи с кадровыми изменениями в Администрации Цимлянского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление  Администрации Цимлянского района от 04.09.2007 г. № 1493 «О создании межведомственной комиссии по продовольственной безопасности и качеству пищевой продукции, реализуемой на территории Цимлянского района» следующие изменения:

1.1. Вывести из состава межведомственной комиссии по продовольственной безопасности и качеству пищевой продукции, реализуемой на территории Цимлянского района

- Шишову Е.С. – ведущего специалиста отдела сельского хозяйства Администрации Цимлянского района – секретаря комиссии,

1.2. Ввести в состав межведомственной комиссии по продовольственной безопасности и качеству пищевой продукции, реализуемой на территории Цимлянского района

- Самотееву Е.В. – ведущего специалиста отдела сельского хозяйства Администрации Цимлянского района – секретаря комиссии.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации Цимлянского района - начальника отдела сельского хозяйства Козлова А.А.

Глава Цимлянского района

                                        В.П. Сапонов
Постановление вносит
отдел сельского хозяйства
Администрации Цимлянского района